
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA 
PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI INFERMIERE - 
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - 
RUOLO SANITARIO

IL DIRETTORE

in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 85 del 20 gennaio 2022

Premesso che:

- con deliberazione n. 571 del 12.4.2023 è stato emanato l’avviso pubblico, per prova 
pratica, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo 
professionale di infermiere - area dei professionisti della salute e dei funzionari - ruolo 
sanitario;

- l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione delle 
domande sono scaduti il 4.5.2023;

- con determinazione n. 287 del 24.4.2023 è stata nominata la commissione esaminatrice;

Preso atto che nell’avviso pubblico si è disposta:
- l’ammissione con riserva alla prova pratica di tutti i candidati che avessero inoltrato la 

domanda secondo le indicazioni dell’avviso pubblico;

- la verifica dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti, con conseguente 
scioglimento della riserva, esclusivamente nei confronti dei candidati risultati idonei 
alla prova pratica;

Preso altresì atto che:
- la data e la sede di espletamento della prova sono stati comunicati mediante 

pubblicazione di un avviso sul sito web aziendale;

- la commissione ha provveduto in data 9 maggio 2023 all’espletamento della prova 
pratica e in data 10 maggio 2023 alla correzione degli elaborati dei candidati presenti;

Ritenuto, pertanto, di prendere atto del verbale dei lavori da cui si evince l’elenco dei candidati 
idonei rispetto ai quali sciogliere la riserva e di seguito riportati:

1) ABOA LOURDES KELLY
2) AGAZZI VALENTINA



3) AGOSTINELLI REBECCA
4) BACROUME IKRAME
5) BAGGI RAMONA
6) BARBIERI GIUSEPPE
7) BELTRAMI GIADA
8) BENAGLIA MICHELE
9) BERIZZI SILVIA
10) BIANCHIN NICOLÒ
11) BOSCHI MARTINA
12) BRAMBILLA SARA
13) CALOMINO MARIAFRANCESCA
14) CAMPANA GIULIA
15) CAPALDO SARA
16) CARLESSI ENRICO
17) CARMINATI LETIZIA
18) CATTANEO ALICE
19) CATTANEO LORENA
20) CHUICA PARIMANGO MARGIE MAGALY
21) COASSIN LAURA
22) CORTESI MARIANA
23) CORTI AURORA
24) CORTINOVIS ANNA
25) CREA DESIREE
26) CURTI GIADA
27) DALBENI DONDONI GRETA AUGUSTA
28) DAMINELLI MANUELA
29) FALZONE GIORGIA
30) GIACCIO MARIKA
31) GREGIS CRISTINA
32) INVERNIZZI MARINA
33) LEGRENZI LUCREZIA
34) LOCATELLI FEDERICA
35) LUMINA GLORIA
36) MAZZOLENI MARTINA
37) MERELLI SILVIA
38) MILESI ALICE
39) MONZIO COMPAGNONI LETIZIA
40) MOSCA PAOLA
41) NADIR MARIA
42) PANIGHETTI MILENA
43) PARDO JIMENEZ MELVY NATALIA
44) PARIMBELLI ALESSIA
45) PASQUALI CECILIA
46) PRANDO ANNA
47) PREMOLI ENRICO
48) PREVITALI ALICE
49) RONCALLI ARIANNA
50) ROVELLI SABRINA



51) RUSSO CAMILLA
52) SALVI MARTINA
53) TOMASELLI GIULIA
54) VALOTI CLAUDIA
55) VISINONI GIORGIA
56) VITALI ANNA
57) ZITO ALICE

Verificati i requisiti generali e specifici di ammissione nei confronti dei suddetti e rilevato che 
sono tutti ammissibili alla procedura;
Richiamati gli artt. 2 e 5 del DPR n. 220/2001;

DETERMINA

1. di prendere atto del verbale redatto dalla commissione in data 9 e 10 maggio 2023 
concernente la prova pratica della procedura pubblica per la costituzione di rapporti di 
lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di infermiere - area dei 
professionisti della salute e dei funzionari - ruolo sanitario;

2. di sciogliere positivamente la riserva nei confronti dei sotto indicati candidati risultati 
idonei alla prova pratica e in possesso dei requisiti generali e specifici previsti per 
l’ammissione:

1) ABOA LOURDES KELLY
2) AGAZZI VALENTINA
3) AGOSTINELLI REBECCA
4) BACROUME IKRAME
5) BAGGI RAMONA
6) BARBIERI GIUSEPPE
7) BELTRAMI GIADA
8) BENAGLIA MICHELE
9) BERIZZI SILVIA
10) BIANCHIN NICOLÒ
11) BOSCHI MARTINA
12) BRAMBILLA SARA
13) CALOMINO MARIAFRANCESCA
14) CAMPANA GIULIA
15) CAPALDO SARA
16) CARLESSI ENRICO
17) CARMINATI LETIZIA
18) CATTANEO ALICE
19) CATTANEO LORENA
20) CHUICA PARIMANGO MARGIE MAGALY
21) COASSIN LAURA
22) CORTESI MARIANA
23) CORTI AURORA
24) CORTINOVIS ANNA
25) CREA DESIREE
26) CURTI GIADA



27) DALBENI DONDONI GRETA AUGUSTA
28) DAMINELLI MANUELA
29) FALZONE GIORGIA
30) GIACCIO MARIKA
31) GREGIS CRISTINA
32) INVERNIZZI MARINA
33) LEGRENZI LUCREZIA
34) LOCATELLI FEDERICA
35) LUMINA GLORIA
36) MAZZOLENI MARTINA
37) MERELLI SILVIA
38) MILESI ALICE
39) MONZIO COMPAGNONI LETIZIA
40) MOSCA PAOLA
41) NADIR MARIA
42) PANIGHETTI MILENA
43) PARDO JIMENEZ MELVY NATALIA
44) PARIMBELLI ALESSIA
45) PASQUALI CECILIA
46) PRANDO ANNA
47) PREMOLI ENRICO
48) PREVITALI ALICE
49) RONCALLI ARIANNA
50) ROVELLI SABRINA
51) RUSSO CAMILLA
52) SALVI MARTINA
53) TOMASELLI GIULIA
54) VALOTI CLAUDIA
55) VISINONI GIORGIA
56) VITALI ANNA
57) ZITO ALICE

3. di procedere con successivo provvedimento agli adempimenti conseguenti.

IL DIRETTORE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa ANGELA COLICCHIO

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Zanini Alessandra
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta 
n.349/23)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA 
PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI INFERMIERE - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le 
procedure previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 12/05/2023 Il Direttore
Dr.ssa Colicchio Angela



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2023-05-17T09:33:07+0000




